
 
 

 
 
Do uczestników postępowania 
o zamówienie publiczne                                                                                                               
                                              Wrocław, 17  lutego 2020 r. 
 
 
WZP.271.1.6.2020 
ZP/PN/6/WOU/537/2020 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonywanie 
remontów bieżących w zakresie robót budowlanych w obiektach Urzędu Miejskiego 
Wrocławia (znak: ZP/PN/6/2020/WOU). 

 
W związku ze złożeniem w dniu 12 lutego 2020 r. zapytań do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 27.09.2019 r.  
poz. 1843) udzielam wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
„Jakie są przewidywane wartości poszczególnych zamówień składanych na 
podstawie kart remontowych - czy Zamawiający planuje zlecać roboty  
o nakładach pracy nieprzekraczających 200r-g zgodnie z KNRami?  
Jeśli tak to czy udział tych robót będzie przekraczał wartościowo 20% wartości  
całości kontraktu?” 
Odpowiedź 1 
Zamawiający planuje zlecać wykonanie robót budowlanych o nakładach pracy do 
200 r-g i powyżej 200 r-g określonych w oparciu o KNR. 
Zamawiający nie jest w stanie określić procentowego udziału robót o nakładach 
pracy do 200 r-g w stosunku do całego zamówienia a także wartość poszczególnych 
zamówień w kartach remontu. 

 
Pytanie nr 2 
„Ze względu na wewnętrzną organizację firmy czy Zamawiający akceptuje  
aby przedstawicielem wykonawcy oraz osobą upoważnioną do podpisywania  
kart remontu była osoba oddelegowana przez Zarząd firmy, zaś kierownik  
robót pełnił funkcje zgodnie z zakresem opisanym Prawem Budowlanym?” 
Odpowiedź 2 
Zgodnie treścią § 11 Projektu umowy: „Przedstawicielem Wykonawcy przy robotach 
budowlanych będzie kierownik robót (...)”, tym samym Zamawiający nie akceptuje 
innej osoby niż Kierownik robót do podpisywania karty remontu.  
 
Pytanie nr 3 
„Czy Zamawiający zlecając poszczególne prace będzie brał pod uwagę  
możliwe terminy dostaw elementów podlegających procesowi zamówienia,  
wykonania i dostawy przez producenta, w szczególności stolarki okiennej,  
której okres dostawy może wynosić nawet kilka tygodni?” 
Odpowiedź 3 
Podczas zlecania robót Zamawiający będzie brał pod uwagę terminy dostawy 
materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania remontów bieżących.  
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Pytanie nr 4 
„Czy zamawiający przewiduje rozliczenia w okresach miesięcznych  
w wypadku, gdy termin wykonania zakresu robót zgodnie z kartą remontu  
przekraczać będzie jeden miesiąc kalendarzowy?” 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia robót w okresach miesięcznych. 
 
Pytanie nr 5 
„W nawiązaniu do rozdz. III SIWZ, pkt. 2, ppkt. c zwracam się z prośbą  
o zmianę warunku na kwotę 100 000 zł, lub dopuszczenie wykazania tej  
zdolności przez podmiot trzeci poprzez zobowiązanie podmiotu do  
udostępnienia zasobów ze względu na fakt, że wiele mniejszych rodzimych  
firm posiadających odpowiedni potencjał i doświadczenie nie będą mogły  
spełnić tego warunku, w szczególności w okresie zimowym, co faworyzuje  
większe przedsiębiorstwa nie rzadko z kapitałem zagranicznym. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu dotyczącego posiadania przez  
Wykonawcę, z którym będzie zawierana umowa, wolnych środków na koncie 
firmowym. 
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                   Piotr Misiak 
             Zastępca Dyrektora 
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